Cláusula Quarta – Da Forma e Regime de Execução

Parágrafo Único - O Contrato será executado de forma parcial, sob o regime de demanda, segundo o
disposto nos arts. 6º e 10º da Lei nº 8.666/93.

Cláusula Quinta – Do Valor

5.1.  O valor total do Contrato é de R$ 2.234,00 (dois mil duzentos e trinta e quatro reais),  visto que
será  executado por Ordem de Serviço, de acordo com as necessidades da DF-PREVICOM, conforme
descrito no item 8 do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

5.2. Será admitido o reajuste do valor do Contrato, com base no Índice Nacional de Preços ao Consumidor